
  

1 
   

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Sportovně technická komise (STK) 

       stkofsltm@seznam.cz  

  

 

 
 

Zápis sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 27. 6. 2019  
  
kontrola soupisek jaro 2019: 

- STK provedla kontrolu všech hráčů uvedených na soupiskách a neshledala žádné provinění. 

 

Informace k novému soutěžnímu ročníku 2019/20:  
 
- STK uzavřela přihlášky do nového soutěžního ročníku 2019/20. 
 
V kategorii dospělých přihlášeno 66 družstev 
V kategorii dorostu přihlášeno 8 družstev 
V kategorii starších žáků přihlášeno 16 družstev 
V kategorii mladších žáků přihlášeno 12 družstev 
V kategorii starších přípravek přihlášeno 24 družstev 
V kategorii mladších přípravek přihlášeno 14 družstev 
V kategorii mini přípravek přihlášeno 6 družstev 
 
- změny v přihláškách je možno provádět bezplatně do 8. července, dále pak za poplatek, viz rozhodnutí STK 
031605/2019 ze dne 16. 5. 2019  
 
- zveřejněny konečné tabulky SR 2017/18 včetně soutěží řízených KM: 
  https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/33164  
  
Postupy, sestupy, doplňování (k dnešnímu dni, do losovacího aktivu se může měnit): 
 
- z I.B třídy do II. třídy sestup SK Dušníky, TJ Podřipan Rovné, SK Lukavec, SK SOKOL Malé Žernoseky, FK Litoměřicko 
„C“, TJ Sokol Černiv a FK Libochovice – místo FK Litoměřicko „C“ je v soutěži přihlášeno FK Litoměřicko „B“ 
- z II. třídy do I.B třídy postup TJ Sokol Pokratice - Litoměřice 
- z II. třídy do III. tříd sestup Brňany, Radovesice, Vědomice, Milešov, Straškov-Vodochody, Velké Žernoseky, Bechlín, 
Mšené lázně 
- z III. tříd do II. třídy postup Lovosice „B“, Budyně nad Ohří, doplnění za nepřihlášené Polepy – Račice  
- z III. tříd do IV. tříd sestup Terezín, Podsedice, Prackovice nad Labem, Libochovany, Podlusky, Střížovice, Vrbice – 
Vetlá, Předonín 
- z IV. tříd do III. tříd postup Křešice „B“, Štětí „B“, doplnění Sulejovice, Liběšice „B“ 
 
 
 
 

mailto:stkofsltm@seznam.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/33164


  

2 
   

 
Losovací aktiv STK: 
 
- úterý, 9. července od 17:00h, v hostinci U Rybníka LUKAVEC, část obce Lukavec 27, Lukavec. Podle § 17, odst. 3, SŘ 
FAČR jsou losovacího aktivu povinni se účastnit zástupci všech členských klubů, kteří podali přihlášku družstva do 
soutěže. 
 
- startovné pro ročník 2019/20 je stejné jako v současném soutěžním ročníku, 2.000,- Kč za každé družstvo 
dospělých. Za družstva mládeže se startovné neplatí s výjimkou klubu, který má v soutěžích OFS přihlášena pouze 
družstva mládeže a nemá přihlášeno družstvo dospělých. Tento klub platí startovné 1.000,- Kč. Neplatí se na účet, 
ani v hotovosti. Vše se řeší cestou sběrné faktury. 
 
- podle § 16, odst. 4, SŘ FAČR je STK povinna zveřejnit před zahájením losovacího aktivu na úřední desce návrh 
zařazení družstev do soutěží s rozdělením do skupin pro soutěžní ročník 2019/20. Zveřejněno bude nejpozději 8. 
července. 
 
Termínová listina podzim 2019: 
 
- přesná termínová listina bude zveřejněna až na losovacím aktivu 9.7., předběžný termín zahájení II. a III. třídy 
dospělých o víkendu 17. – 18. 8., ostatní soutěže budou přizpůsobeny. 
 
Ostatní: 
 
- další pravidelné zasedání STK v tomto soutěžním ročníku již není plánováno. STK může být svolána podle potřeby. 
 
 

 

 

ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 27. 6. 2019: 
 

Rozhodnutí 012706/2019 – určení předsedajícího losovacího aktivu: 
- STK v souladu s § 17, odst. 2, SŘ FAČR určuje předsedajícího losovacího aktivu dne 9. 7. 2018 pro soutěžní ročník 
2019/20 – Jan Novotný. 
 
Rozhodnutí 022706/2019 – ukončení soutěžního ročníku 2018/19: 
- STK v souladu s § 5, odst. 6, SŘ FAČR ukončuje soutěžní ročník 2018/19 dnem 30. června 2019 mimo řešení náhrad 
za nedostavení se k utkání a dále řešení postupů, sestupů a doplňování vyšších soutěží o kterých musí být 
rozhodnuto nejpozději na losovacím aktivu STK 9. července. Nejpozději na losovacím aktivu mohou kluby vznést 
námitku na případné nezaplacení náhrady soupeřem v případě nedostavení se družstva k utkání, které je uvedeno 
v některém z rozhodnutí STK. 
 
Rozhodnutí 032706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
Sokol Velké Žernoseky, z.s. (4230711) 
TJ Sokol Libochovany, z.s. (4230301) 
Smlouvu o sdruženém družstvu staršího dorostu pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými kluby. 
Družstvo zařazeno pod názvem Velké Žernoseky/Libochovany, právní zástupce sdruženého družstva klub Velké 
Žernoseky, v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Velké Žernoseky, 
domácí hřiště Velké Žernoseky. 
 



  

3 
   

 
 
Rozhodnutí 042706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
Fotbalový klub Vchynice, z.s. (4230721) 
Tělovýchovná jednota SLAVOJ SULEJOVICE, z.s. (4230601) 
Smlouvu o sdruženém družstvu starších přípravek pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými 
kluby. Družstvo zařazeno pod názvem Vchynice/Sulejovice, právní zástupce sdruženého družstva klub Vchynice, 
v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Vchynice, domácí hřiště 
Vchynice. 
 
Rozhodnutí 052706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
TJ Dobříň z.s. (4260141) 
SK BEZDĚKOV z.s. (4230021) 
Smlouvu o sdruženém družstvu mladších žáků pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými kluby. 
Družstvo zařazeno pod názvem Dobříň/Bezděkov, právní zástupce sdruženého družstva klub Dobříň, v případě 
skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Dobříň, domácí hřiště Dobříň. 
 
 Rozhodnutí 062706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
TJ Sokol Ctiněves z.s. (4230261) 
Tělocvičná jednota Sokol Libkovice (4230271) 
Smlouvu o sdruženém družstvu dospělých pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými kluby. 
Družstvo zařazeno pod názvem Ctiněves/Libkovice, právní zástupce sdruženého družstva klub Ctiněves, v případě 
skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Ctiněves, domácí hřiště Ctiněves. 
 

Rozhodnutí 072706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
Tělovýchovná jednota SLAVOJ SULEJOVICE, z.s. (4230601) 
Fotbalový klub Vchynice, z.s. (4230721) 
Smlouvu o sdruženém družstvu starších žáků pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými kluby. 
Družstvo zařazeno pod názvem Sulejovice/Vchynice, právní zástupce sdruženého družstva klub Sulejovice, v případě 
skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Sulejovice, domácí hřiště Sulejovice. 
 

Rozhodnutí 082706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
FK Kostomlaty p.M. z.s. (4260131) 
Fotbalový klub Hostomice, z.s. (4260091) 
Smlouvu o sdruženém družstvu staršího dorostu pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými kluby. 
Družstvo zařazeno pod názvem Kostomlaty p.M./Hostomice, právní zástupce sdruženého družstva klub Kostomlaty 
p.M., v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Kostomlaty p.M., 
domácí hřiště Kostomlaty p.M. 
 

Rozhodnutí 092706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
SK BEZDĚKOV z.s. (4230021) 
Sportovní klub Dušníky, z.s. (4230871) 
Smlouvu o sdruženém družstvu mini přípravky pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými kluby. 
Družstvo zařazeno pod názvem Bezděkov/Dušníky, právní zástupce sdruženého družstva klub Bezděkov, v případě 
skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Bezděkov, domácí hřiště Bezděkov. 
 



  

4 
   

 
 
Rozhodnutí 102706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
Tělocvičná jednota Sokol Mšené lázně (4230401) 
TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. (4230071) 
Smlouvu o sdruženém družstvu staršího dorostu pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými kluby. 
Družstvo zařazeno pod názvem Mšené lázně/Budyně, právní zástupce sdruženého družstva klub Mšené lázně, 
v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Mšené lázně, domácí hřiště 
Mšené lázně. 
 

Rozhodnutí 112706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
SK Sokol Brozany z.s. (4230061) 
SK Lukavec z.s. (4230831) 
Smlouvu o sdruženém družstvu mladších přípravek pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými 
kluby. Družstvo zařazeno pod názvem Brozany/Lukavec, právní zástupce sdruženého družstva klub Brozany, 
v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Brozany, domácí hřiště 
Brozany. 
 
Rozhodnutí 122706/2019 – schválení sdruženého družstva: 
- STK v souladu s § 9, odst. 2, písm. d, přílohy č. 2, SŘ FAČR schvaluje na základě žádosti klubů: 
SK Sokol Brozany z.s. (4230061) 
SK Lukavec z.s. (4230831) 
Smlouvu o sdruženém družstvu starších přípravek pro soutěžní ročník 2019/20 uzavřenou mezi výše uvedenými 
kluby. Družstvo zařazeno pod názvem Brozany/Lukavec, právní zástupce sdruženého družstva klub Brozany, 
v případě skončení sdruženého družstva příslušnost k soutěži zachována družstvu klubu Brozany, domácí hřiště 
Brozany. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Poučení:   
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k výkonnému výboru okresního 
fotbalového svazu podle § 21, procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením 
rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR.    

  
V Litoměřicích 27. 6. 2019   
 

Zapsal: Martin Henzl                                                                                                                     Martin Henzl   
Člen STK OFS Litoměřice                                                                                                     Předseda STK OFS Litoměřice  
 

 


